2020年 4月 6日

お客様各位

ＴＡＣ株式会社

証券アナリスト講座

2020年 2次公開模試・会場受験の中止について

現下の社会情勢について鑑みまして、4/12（日）会場受験の実施を中止いたします。

これに伴い、会場受験予定のお客様に対して、問題等一式を郵送いたします（4/9（木）発送

予定）。※事前にご登録いただいた住所への発送となります。

ご自宅で問題を解いていただき、同封の返信用封筒にて答案用紙を当社事務局までお送りく

ださい（4/14（火）必着）。

なお、採点のみ（成績処理は無し）ご希望の場合は、4/21（火）必着で答案を当社事務局まで

お送りください。

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上